

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Továrenská, práce navyac**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Námestie Maratónu mieru 1. 042 66 Košice

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s r.o., r.s.p.

Námestie Maratónu mieru 1,042 66 Košice

Projektant:

STOIA architekti plus s r.o., Slovenská 28, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Bc. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 1. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 364,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 364,62	10,00%	231,46

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 601,08**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Továrenská, práce naviac**

Miesto:

Dátum: 24. 1. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Námestie Maratónu mieru 1,042 66 Košice

Spracovateľ:

Doc. Katusiav  
Žatbovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 364,62**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 069,32

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 94,56

1	K	342272021.S	Priečky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	4,700	20,12	94,56
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 242,18

2	K	612460206.S	Vnútoraná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,400	7,23	67,96
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,400	5,17	48,60
4	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	11,532	53,50	616,96
5	K	642942111.SR	Osadenie ocelevej dverovej zárubne vyrobenej na mieru, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	45,33	45,33
6	M	553310005500	Zárubňa oceľová na mieru 1100x2000 mm L profil 50 mm	ks	1,000	117,15	117,15
7	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	45,33	90,66
8	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	2,000	127,76	255,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42,36

9	K	968061115.S	Demontáž pántov bránových	ks	4,000	2,45	9,80
10	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	2,000	0,64	1,28
11	K	968062455.S	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	2,000	15,64	31,28

D 99 Presun hmôt HSV 690,22

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,176	34,21	690,22
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 245,30

D 762 Konštrukcie tesárske 16,92

13	K	762431313.S	Búranie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	4,700	3,60	16,92
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 766 Konštrukcie stolárske 76,36

14	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového do existujúcej zárubne	ks	2,000	36,20	72,40
15	K	766669118.S	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie, zapasovanie	ks	2,000	1,98	3,96

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 54,56

16	K	767660025.SR	Privarenie pántov bránových dodávka + montáž	m2	4,000	13,64	54,56
----	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

D 787 Zasklievanie 97,46

17	K	787100901.S	Zasklievanie stien, priečok, okien a dverí pretmelenie	m	3,570	16,20	57,83
18	M	634110000100.S	Sklo, rozmer 2,63x1,36 m	m2	3,570	7,86	28,06
19	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého, -0,01400t	m2	3,570	3,24	11,57